产品规格书
PowerCat 5e U/UTP
非屏蔽超五类跳线
Molex莫仕PowerCat 5e U/UTP非屏蔽跳线是Molex莫仕
超五类端到端解决方案的一部分，用于语音及网络传输，支持
10/100Base-T及1000Base-T标准。
跳线采用高质量四对24线规多股线，可选择不同的颜色和长度，PowerCat 5e 采用
工厂压制水晶头，尾套内带有应力缓冲设计，弹片带有缓冲保护装置。

产品规格书
订购信息
订货编号 SAP编号 说 明
PCD-01000-** 咨询Molex PowerCat 5e U/UTP 跳线 LS0H 0.5米
PCD-01001-** 咨询Molex PowerCat 5e U/UTP 跳线 LS0H 1米
PCD-01002-** 咨询Molex PowerCat 5e U/UTP 跳线 LS0H 1.5米
PCD-01003-** 咨询Molex PowerCat 5e U/UTP 跳线 LS0H 2米
PCD-01005-** 咨询Molex PowerCat 5e U/UTP 跳线 LS0H 3米
PCD-01009-** 咨询Molex PowerCat 5e U/UTP 跳线 LS0H 5米
PCD-01013-** 咨询Molex PowerCat 5e U/UTP 跳线 LS0H 7米
PCD-01019-** 咨询Molex PowerCat 5e U/UTP 跳线 LS0H 10米
当需要订购跳线时在产品编号的**处插入颜色编码：
0C=红色，0E=灰色，0H=蓝色，0J=绿色，0K=黄色，0W=白色，0P=紫色，0N=橙色，BK=黑色
PowerCat 5e U/UTP
非屏蔽超五类跳线